
 

 

 

DECIZIA NR. 36  

privind revocarea Deciziei nr.31/10.05.2023 

 

            Managerul Bibliotecii Județene ASTRA Sibiu, dl Pop Răzvan Codruț numit în 

baza Contractului de Management nr.5882/15.03.2022 

            În temeiul OUG 34/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor 

termene, precum și pentru modificarea și completarea unor acte normative  

          Având în vedere adresa compartimentului resurse umane înregistrată cu 

nr.1325/17.05.2023 privind neîndeplinirea condițiilor pentru organizarea și desfășurarea 

concursului pentru ocuparea postului vacant de Bibliotecar IA din cadrul 

Compartimentului Conservare restaurare Legătorie 

 

 

 

 

 

D E C I D E: 

 

          Art.1 Începând cu data de 17.05.2023 se revocă  Decizia nr. 31/10.05.2023 

privind organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea postului vacant de 

Bibliotecar IA din cadrul Compartimentului Conservare Restaurare Legătorie-poziția 

42 în statul de funcții 

          Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei decizii se însărcinează 

compartimentul  juridic și resurse umane din cadrul Bibliotecii Județene ASTRA Sibiu. 

                                                                          Emisă în Sibiu la data de 17.05.2023 

                                                   

 

 

Manager, 

Pop Răzvan Codruț 

 

                                                           Am luat cunoștință de prevederile prezentei decizii 

                                                           Mihăilescu S__________________ 
 


